
ОЗИМОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

09.12.2022                                                                                                          № 23 

ст. Озимая 

 

 

Об утверждении схемы одномандатных 

избирательных округов, образуемых 

для проведения выборов депутатов 

Озимовского сельского Совета депута-

тов Поспелихинского района Алтайско-

го края 

 

 

На основании статьи 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референду-

ме, отзыве, Устава муниципального образования Озимовский сельсовет Поспе-

лихинского района Алтайского края Озимовский сельский Совет депутатов, 

РЕШИЛ:  

 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов, образуемых 

для проведения выборов депутатов Озимовского сельского Совета депутатов 

Поспелихинского района Алтайского края (приложение № 1). 

 

2. Решение Озимовского сельского Совета депутатов от 26.02.2013 № 01 

«Об утверждении схемы избирательных округов, образуемых для проведения 

выборов депутатов Озимовского сельского Совета депутатов пятого созыва» 

считать утратившим силу. 

 

3. Обнародовать принятое решение в установленном законом порядке. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                     И.В. Мальцева 

 

Глава сельсовета                                                                                  С.А. Костюк 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Озимовского сель-

ского Совета депутатов от 

09.12.2022 № 23 

 

 

Схема  

одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов 

депутатов Озимовского сельского Совета депутатов Поспелихинского района 

Алтайского края 

 

 

Одномандатный избирательный круг № 1,  

с числом избирателей - 69.  

Центр избирательного округа – ст. Озимая.  

Границы избирательного округа: 

ул. Северная с № 1 по № 24 включительно. 

 

Одномандатный избирательный округ № 2,  

с числом избирателей - 63.  

Центр избирательного округа – ст. Озимая.  

Границы избирательного округа: 

ул. Молодежная с № 1 по № 21 включительно. 

 

Одномандатный избирательный округ № 3,  

с числом избирателей – 81.  

Центр избирательного округа – ст. Озимая.  

Границы избирательного округа: 

ул. Коммунистическая от дома № 1 до дома № 45 включительно;  

ул. Центральная с № 4 по № 10 включительно. 

 

Одномандатный избирательный округ № 4, 

 с числом избирателей – 83.  

Центр избирательного округа – ст. Озимая.  

Границы избирательного округа: 

ул. Центральная с № 11 по № 44 включительно; 

ул. Зеленая с № 1 по № 14 включительно; 

ул. Вокзальная № 41, № 43, № 45, № 47, № 49. 

 

Одномандатный избирательный округ № 5,  

с числом избирателей – 86.  

Центр избирательного округа – ст. Озимая.  

Границы избирательного округа: 

ул. Садовая с № 1 по № 23 включительно; 

ул. Школьная с № 1 по № 10а включительно. 



Одномандатный избирательный округ № 6,  

с числом избирателей – 76.  

Центр избирательного округа – ст. Озимая.  

Границы избирательного округа: 

ул. Целинная с № 1 по № 35 включительно. 

 

Одномандатный избирательный округ № 7,  

с числом избирателей – 84.  

Центр избирательного округа – ст. Озимая.   

Границы избирательного округа:  

ул. Полевая с № 3 по № 19 включительно, 

ул. Вокзальная с № 10 по № 40 включительно. 

 

 

Местом нахождения избирательной комиссии муниципального образова-

ния для всех избирательных округов является: 

ул. Центральная д. 1 ст. Озимый Поспелихинский район Алтайский край. 

Телефон: 28-6-66. 

 

 

 

 



 


